i

VENETO

200 Rana

Qa giornata attivita esordienti VE A
RISULTATI

Stra, Domenica 27/05/2007 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P WNBA~O WNEFE A~O

R ONOWH

Atleta

GAGLIARDI VERONICA
DONADEL ASJA
VECCHIATO MICHELA
STIGLICH GIULIA
FRANCESCHINI CLAUDIA

PELLEGRINI GLORIA
LACERTI ILARIA
FUSARO SILVIA
TORTURO VALENTINA
CAJANI ANNA

BEGHELDO GIORGIA
PALLARO GIOIA
MARVILLY ILARIA
RICCIARDI BEATRICE
BERTOTTO FRANCESCA
SCAPOLAN MARTINA

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996
1995

1995
1996
1996
1995
1995

1995
1995
1996
1995
1996
1996

Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

Tempo

03:30.7
03:31.3
03:38.7
03:45.5
04:05.4

03:23.0
03:23.5
03:27.8
03:29.2
03:35.7

03:02.4
03:08.7
03:11.1
03:14.6
03:15.3
03:23.4

Pti

3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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